
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 17:35:13

info@workdata.cz
+420515537013

ASUS MD100 FIALOVÁ

Cena celkem: 549 Kč
 (bez DPH: 453 Kč)
Běžná cena: 603 Kč
Ušetříte: 55 Kč
Kód zboží: MOUASS0020
Part No.: 90XB07A0-BMU010
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS MD100

Bezdrátová myš disponující optickým senzorem s rozlišením až 1600 DPI. Nabízí stylový design díky vyměnitelnému
magnetickému krytu a praktickému popruhu, který usnadňuje její přenášení. Použité spínače jsou navrženy tak, aby vydržely
10 milionů kliknutí a díky jejich konstrukci je hlučnost myši nižší než 20 dB. Pro zajištění lepší hygieny je povrch myši
ošetřen úpravou ASUS Antibacterial Guard, která brání množení škodlivých bakterií. Připojení k počítači je realizováno
bezdrátově skrze Bluetooth 5.0 nebo USB přijímač a technologii 2,4 GHz. Vestavěná technologie úspory energie navíc
zajišťuje výdrž baterie až jeden rok.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 3
Rozlišení: 800/ 1000/ 1600 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.0
Napájení: 1× AA baterie (součástí balení)
Rozměry: 107 × 60 × 27,8 mm
Hmotnost: 56 g
Barva: fialová


